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R-XPT Alapcsavar

Alapcsavar repedésmentes betonhoz.

Minősítések és műszaki do­

kumentációk
•	 ETA  17/0183

        

Termékinformációk

1.	Fúrjon  megfelelő  átmérőjű  és mélységű  furatot.
2.	Tisztítsa  meg portól  és egyéb  törmeléktől  a furatot  (pumpával  vagy  hasonló  eszközzel).
3.	Finoman  üsse  az alapcsavart  a szerelvényen  keresztül  a furatba  egy kalapáccsal  a rögzítési  mélység  eléréséig.
4.	Az ajánlott  nyomatékkal  húzza  meg.

Rögzítési útmutató

Jellemzők és előnyök
•	 Nagy  teljesítmény  repedésmentes  betonban

ETA  minősítéssel  (7. opció)
•	 Magas  minőség  költséghatékonysággal

ötvözve.
•	 A vasalás  elkerülése  érdekében  használható

csökkentett  besüllyesztéssel.
•	 A besüllyesztési  mélységek  jelzései  segíte­

nek precízen  rögzíteni  a dübelt.
•	 Úgy van tervezve,  hogy a fúrás  és a rögzítés

közvetlenül  a szerelvényen  keresztül
elvégezhető  legyen,  ezáltal  az egész  rög­
zítési  folyamat  kisebb  erőfeszítést  kíván.

•	 Hidegmegmunkálással  készült  test  biztosítja
az egyöntetű  méretpontosságot.

•	 Egyszerű  átmenő  rögzítés  (fúrás  és
a rögzítés  a szerelvényen  keresztül).

•	 Az optimalizált  tervezésű  feszítőgyűrű  6 kis
karommal  nagy teherbírást  tesz  lehetővé

Felhasználások
•	 Függönyfal  rögzítőelemek
•	 Függönyfalak
•	 Korlátok
•	 Zajvédő  falak
•	 Kapaszkodók
•	 Állványozás
•	 Szerkezeti  acél
•	 Utcai  oszlopok

Alap anyaga
Minősítéssel rendelkezik:
•	 Repedésmentes  beton

C20/25-C50/60
•	 Vasalatlan  beton
•	 Vasalt  beton

Továbbá minősítés nélkül
használható:
•	 Terméskő  (helyszíni  próba

után)
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Termékinformációk

Méret Termékkód

Minősítés faj­
tája

Dübel Rögzítmény

Átmérő Hossz Max. tfix vastagság, ha: Furatátmérő

d L hnom,red hnom,std df

- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

M6

R-XPT-06050/10 AT-15-9327/14 6 50 10 - 7

R-XPT-06065/5 AT-15-9327/14 6 65 25 5 7

R-XPT-06085/25 AT-15-9327/14 6 85 45 25 7

R-XPT-06100/40 AT-15-9327/14 6 100 60 40 7

M8

R-XPT-08050/5 AT-15-9327/14 8 50 5 - 9

R-XPT-08060/10 ETA  17/0183 8 60 10 - 9

R-XPT-08065/15 ETA  17/0183 8 65 15 - 9

R-XPT-08075/10 ETA  17/0183 8 75 25 10 9

R-XPT-08080/15 ETA  17/0183 8 80 30 15 9

R-XPT-08085/20 ETA  17/0183 8 85 35 20 9

R-XPT-08095/30 ETA  17/0183 8 95 45 30 9

R-XPT-08115/50 ETA  17/0183 8 115 65 50 9

R-XPT-08140/75 ETA  17/0183 8 140 90 75 9

R-XPT-08150/85 ETA  17/0183 8 150 100 85 9

M10

R-XPT-10065/5 ETA  17/0183 10 65 5 - 11

R-XPT-10080/10 ETA  17/0183 10 80 20 10 11

R-XPT-10095/25 ETA  17/0183 10 95 35 25 11

R-XPT-10115/45 ETA  17/0183 10 115 55 45 11

R-XPT-10130/60 ETA  17/0183 10 130 70 60 11

R-XPT-10140/70 ETA  17/0183 10 140 80 70 11

R-XPT-10150/80 ETA  17/0183 10 150 90 80 11

R-XPT-10180/110 ETA  17/0183 10 180 120 110 11

M12

R-XPT-12080/5 ETA  17/0183 12 80 5 - 13

R-XPT-12100/5 ETA  17/0183 12 100 25 5 13

R-XPT-12120/25 ETA  17/0183 12 120 45 25 13

R-XPT-12125/30 ETA  17/0183 12 125 50 30 13

R-XPT-12135/40 ETA  17/0183 12 135 60 40 13

R-XPT-12140/45 ETA  17/0183 12 140 65 45 13

R-XPT-12150/55 ETA  17/0183 12 150 75 55 13

R-XPT-12160/65 ETA  17/0183 12 160 85 65 13

R-XPT-12180/85 ETA  17/0183 12 180 105 85 13

R-XPT-12200/105 ETA  17/0183 12 200 125 105 13

R-XPT-12220/125 ETA  17/0183 12 220 145 125 13

R-XPT-12250/155 ETA  17/0183 12 250 175 155 13

R-XPT-12280/185 ETA  17/0183 12 280 205 185 13

M16

R-XPT-16090/10 - 16 90 0 0 18

R-XPT-16100/5 ETA  17/0183 16 100 5 - 18

R-XPT-16105/10 ETA  17/0183 16 105 10 - 18

R-XPT-16125/5 ETA  17/0183 16 125 25 5 18

R-XPT-16140/20 ETA  17/0183 16 140 40 20 18

R-XPT-16150/30 ETA  17/0183 16 150 50 30 18

R-XPT-16160/40 ETA  17/0183 16 160 60 40 18

R-XPT-16180/60 ETA  17/0183 16 180 80 60 18

R-XPT-16200/80 ETA  17/0183 16 200 100 80 18
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Termékinformációk

Méret Termékkód

Minősítés faj­
tája

Dübel Rögzítmény

Átmérő Hossz Max. tfix vastagság, ha: Furatátmérő

d L hnom,red hnom,std df

- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

M16

R-XPT-16220/100 ETA  17/0183 16 220 120 100 18

R-XPT-16250/130 ETA  17/0183 16 250 150 130 18

R-XPT-16280/160 ETA  17/0183 16 280 180 160 18

R-XPT-16300/180 ETA  17/0183 16 300 200 180 18

M20

R-XPT-20160/20 ETA  17/0183 20 160 40 20 22

R-XPT-20125/5 ETA  17/0183 20 125 5 - 22

R-XPT-20200/60 ETA  17/0183 20 200 80 60 22

R-XPT-20250/110 ETA  17/0183 20 250 130 110 22

R-XPT-20300/160 ETA  17/0183 20 300 180 160 22

M24

R-XPT-24180/20 AT-15-9327/14 24 180 35 20 26

R-XPT-24260/100 AT-15-9327/14 24 260 115 100 26

R-XPT-24300/140 AT-15-9327/14 24 300 155 140 26

Rögzítési adatok

Méret M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24

Menetátmérő d [mm] 6 8 10 12 16 20 24

Furatátmérő  az alapban d0 [mm] 6 8 10 12 16 20 24

Meghúzási  nyomaték T inst [Nm] 5 15 30 50 100 200 300

Laptáv Sw [mm] 10 13 17 19 24 30 36

NORMáL BESüLLYESZTéSI MéLYSéG

Min. furatmélység  az alapban h0,s [mm] 55 65 69 90 110 129 140

Min. rögzítési  mélység hnom,s [mm] 50 55 59 80 100 119 135

Min. alapvastagság hmin,s [mm] 84 100 100 136 170 198 224

Min. tengelytávolság smin, s [mm] 45 50 55 75 90 140 180

Min. széltávolság cmin, s [mm] 50 40 50 65 80 100 200

CSöKKENTETT BESüLLYESZTéSI MéLYSéG

Min. furatmélység  az alapban h0,r [mm] 35 50 59 70 90 110 125

Min. rögzítési  mélység hnom,r [mm] 30 40 49 60 80 100 120

Min. alapvastagság hmin,r [mm] 80 100 100 100 130 158 194

Min. tengelytávolság smin,r [mm] 40 45 55 100 100 125 160

Min. széltávolság cmin,r [mm] 45 40 65 100 100 125 160
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Tervezési teljesítményadatok
Normál  besüllyesztési  mélység

(-)  nem meghatározó  a hiba

M&#233;ret M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24

Besüllyesztési  mélység hef [mm] 42.00 47.00 49.00 68.00 85.00 99.00 112.00

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S

ACÉLSZAKADÁS

Jellemző  teherbírás NRk,s [kN] 8.84 15.80 25.20 37.30 66.10 101.00 145.40

Részleges  biztonsági  tényező γMs - 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40

KIHÚZÓDÁS; REPEDÉSMENTES BETON C20/25

Jellemző  teherbírás NRk,p [kN] 8.67 12.00 12.00 25.00 40.00 40.00 38.14

KIHÚZÓDÁS

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

NRd,p növelő  tényező  - C30/37 Ψc - 1.00 1.10 1.37 1.16 1.17 1.30 1.00

NRd,p növelő  tényező  - C40/50 Ψc - 1.00 1.21 1.74 1.33 1.34 1.59 1.00

NRd,p növelő  tényező  - C50/60 Ψc - 1.00 1.32 2.10 1.49 1.50 1.89 1.00

BETONKÚP KISZAKADÁS

Repedésmentes  betonra  vonatkozó  tény­
ező

k - 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10

Repedésmentes  betonra  vonatkozó  tény­
ező

kucr,N - 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

Tengelytávolság scr,N [mm] 126.00 141.00 147.00 204.00 255.00 297.00 336.00

Széltávolság ccr,N [mm] 63.00 71.00 74.00 102.00 128.00 149.00 168.00

BETONREPEDÉS

Tengelytávolság scr,sp [mm] 210.00 240.00 260.00 370.00 430.00 530.00 580.00

Széltávolság ccr,sp [mm] 105.00 120.00 130.00 185.00 215.00 265.00 290.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S

ACÉLSZAKADÁS

Jellemző  teherbírás  erőkar  nélkül VRk,s [kN] 5.50 10.10 16.00 23.30 43.00 67.40 97.10

Nyúlási  tényező k7 - 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80

Jellemző  teherbírás  erőkarral MRk,s [Nm] 7.34 17.00 35.00 61.00 154.00 301.00 525.00

Részleges  biztonsági  tényező γMs - 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

OLDALSÓ BETONKIFESZÜLÉS

Tényező k - 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

BETONSZÉL LEREPEDÉS

Dübel  besüllyesztett  hossza ℓ f [mm] 42.00 47.00 49.00 68.00 85.00 99.00 112.00

Dübel  átmérő dnom [mm] 6.00 8.00 10.00 12.00 16.00 20.00 24.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
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Tervezési teljesítményadatok
Csökkentett  besüllyesztési  mélység

(-)  nem meghatározó  a hiba

M&#233;ret M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24

Besüllyesztési  mélység hef [mm] 22.00 32.00 39.00 48.00 65.00 79.00 97.00

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S

ACÉLSZAKADÁS

Jellemző  teherbírás NRk,s [kN] 8.84 15.80 25.20 37.30 66.10 101.00 145.40

Részleges  biztonsági  tényező γMs - 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40

KIHÚZÓDÁS; REPEDÉSMENTES BETON C20/25

Jellemző  teherbírás NRk,p [kN] 4.27 9.00 9.00 16.00 30.00 35.00 31.92

KIHÚZÓDÁS

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

NRd,p növelő  tényező  - C30/37 Ψc - 1.00 1.25 1.36 1.20 1.12 1.18 1.00

NRd,p növelő  tényező  - C40/50 Ψc - 1.00 1.50 1.72 1.40 1.23 1.36 1.00

NRd,p növelő  tényező  - C50/60 Ψc - 1.00 1.76 2.08 1.60 1.34 1.54 1.00

BETONKÚP KISZAKADÁS

Repedésmentes  betonra  vonatkozó  tény­
ező

k - 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10

Repedésmentes  betonra  vonatkozó  tény­
ező

kucr,N - 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

Tengelytávolság scr,N [mm] 66.00 96.00 117.00 144.00 195.00 237.00 291.00

Széltávolság ccr,N [mm] 33.00 48.00 59.00 72.00 98.00 119.00 156.00

BETONREPEDÉS

Tengelytávolság scr,sp [mm] 110.00 160.00 200.00 250.00 360.00 410.00 500.00

Széltávolság ccr,sp [mm] 55.00 80.00 100.00 125.00 180.00 205.00 250.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.68 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20 1.68

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S

ACÉLSZAKADÁS

Jellemző  teherbírás  erőkar  nélkül VRk,s [kN] 5.50 10.10 16.00 23.30 43.00 67.40 97.10

Nyúlási  tényező k7 - 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80

Jellemző  teherbírás  erőkarral MRk,s [Nm] 7.34 17.00 35.00 61.00 154.00 301.00 525.00

Részleges  biztonsági  tényező γMs - 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

OLDALSÓ BETONKIFESZÜLÉS

Tényező k - 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

BETONSZÉL LEREPEDÉS

Dübel  besüllyesztett  hossza ℓ f [mm] 22.00 32.00 39.00 48.00 65.00 79.00 97.00

Dübel  átmérő dnom [mm] 6.00 8.00 10.00 12.00 16.00 20.00 24.00

A rögzítés  biztonsági  tényezője γ2 - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
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Névleges teljesítményadatok

Méret M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24

ÁTLAGOS HATÁRTERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 5.70 10.90 11.40 21.50 43.00 45.50 62.70

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 6.00 12.20 19.06 28.00 51.50 94.70 118.60

JELLEMZŐ TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 4.27 9.00 9.00 16.00 26.46 35.00 31.92

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 5.50 9.14 9.14 16.79 43.00 67.40 97.10

TERVEZÉSI TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 1.69 5.00 5.00 8.89 14.70 19.44 12.67

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 4.40 6.09 6.09 11.20 34.40 42.28 77.68

AJÁNLOTT TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 1.21 3.57 3.60 6.35 10.50 13.89 9.05

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 3.14 4.35 4.35 8.00 24.57 33.77 55.49

Cs&#246;kkentett  bes&#252;llyeszt&#233;si  m&#233;lys&#233;g  - repedésmentes  beton

Névleges teljesítményadatok

Méret M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24

ÁTLAGOS HATÁRTERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 8.70 18.10 19.80 28.00 49.70 65.30 67.60

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 6.00 12.20 19.20 28.00 51.50 80.90 118.60

JELLEMZŐ TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 8.67 12.00 12.00 25.00 39.57 40.00 38.14

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 5.50 10.10 16.00 23.30 43.00 67.40 97.10

TERVEZÉSI TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 3.44 6.67 6.67 13.89 21.99 22.22 15.13

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 4.40 8.08 11.55 18.64 34.40 53.92 77.68

AJÁNLOTT TERHELÉS

H&UACUTE;Z&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 2.46 4.76 4.76 9.92 15.70 15.87 10.81

NY&IACUTE;R&OACUTE;TERHEL&EACUTE;S [kN] 3.14 5.77 8.25 13.31 24.57 38.51 55.49

Norm&#225;l  bes&#252;llyeszt&#233;si  m&#233;lys&#233;g  - repedésmentes  beton

Termék kereskedelmi adatai

Méret Termékkód

Dübel Mennyiség [db] Súly [kg]

Vonalkód
Átmérő

[mm]
Hossz [mm] Doboz Karton Raklap Doboz Karton Raklap

M6

R-XPT-06050/10 6 50 100 100 16000 1.27 1.27 233.2 5906675233499

R-XPT-06065/5 6 65 100 100 16000 1.55 1.55 278.0 5906675233505

R-XPT-06085/25 6 85 100 100 16000 1.85 1.85 326.0 5906675233512

R-XPT-06100/40 6 100 100 100 16000 2.1 2.1 370.8 5906675250311

M8

R-XPT-08050/5 1) 8 50 100 100 16000 2.3 2.3 396.4 5906675250328

R-XPT-08060/10 1) 8 60 100 100 16000 2.6 2.6 446.0 5906675234601

R-XPT-08065/15 1) 8 65 100 100 16000 2.7 2.7 465.2 5906675250335

R-XPT-08075/10 1) 8 75 100 100 16000 3.1 3.1 518.0 5906675233536

R-XPT-08080/15 1) 8 80 100 100 16000 3.2 3.2 542.0 5906675250342

R-XPT-08085/20 1) 8 85 100 100 16000 3.4 3.4 578.8 5906675249636

R-XPT-08095/30 1) 8 95 100 100 12000 3.7 3.7 469.2 5906675233543

R-XPT-08115/50 1) 8 115 100 100 12000 4.3 4.3 540.0 5906675233550

R-XPT-08140/75 1) 8 140 100 100 16000 5.2 5.2 855.6 5906675233567

R-XPT-08150/85 1) 8 150 100 100 16000 5.4 5.4 887.6 5906675250359

M10 R-XPT-10065/5 1) 10 65 50 50 8000 2.4 2.4 408.4 5906675233574
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Termék kereskedelmi adatai

Méret Termékkód

Dübel Mennyiség [db] Súly [kg]

Vonalkód
Átmérő

[mm]
Hossz [mm] Doboz Karton Raklap Doboz Karton Raklap

M10

R-XPT-10080/10 1) 10 80 50 50 8000 2.7 2.7 468.4 5906675233581

R-XPT-10095/25 1) 10 95 50 50 8000 3.1 3.1 527.6 5906675233598

R-XPT-10115/45 1) 10 115 50 50 6000 3.6 3.6 463.2 5906675233604

R-XPT-10130/60 1) 10 130 50 50 8000 4.0 4.0 664.4 5906675249643

R-XPT-10140/70 1) 10 140 50 50 8000 4.2 4.2 705.2 5906675233611

R-XPT-10150/80 1) 10 150 50 50 8000 4.5 4.5 742.0 5906675249650

R-XPT-10180/110 1) 10 180 50 50 6000 5.2 5.2 654.6 5906675250366

M12

R-XPT-12080/5 1) 12 80 50 50 8000 4.1 4.1 678.0 5906675233628

R-XPT-12100/5 1) 12 100 50 50 8000 4.8 4.8 792.4 5906675233635

R-XPT-12120/25 1) 12 120 50 50 6000 5.5 5.5 690.0 5906675250373

R-XPT-12125/30 1) 12 125 50 50 6000 5.7 5.7 709.2 5906675233642

R-XPT-12135/40 1) 12 135 50 50 6000 6.1 6.1 757.8 5906675250380

R-XPT-12140/45 1) 12 140 50 50 6000 6.2 6.2 769.2 5906675249667

R-XPT-12150/55 1) 12 150 50 50 4000 6.6 6.6 558.4 5906675233659

R-XPT-12160/65 1) 12 160 50 50 4000 6.9 6.9 584.4 5906675216416

R-XPT-12180/85 1) 12 180 50 50 4000 7.6 7.6 639.2 5906675233666

R-XPT-12200/105 1) 12 200 50 50 4000 8.3 8.3 696.4 5906675312132

R-XPT-12220/125 1) 12 220 50 50 4000 9.1 9.1 755.2 5906675233673

R-XPT-12250/155 1) 12 250 25 25 3000 5.1 5.1 637.8 5906675312149

R-XPT-12280/185 1) 12 280 20 20 1600 4.6 4.6 395.8 5906675312156

M16

R-XPT-16090/10 1) 16 90 25 25 4000 4.1 4.1 679.6 5906675250397

R-XPT-16100/5 1) 16 100 25 25 4000 4.4 4.4 731.6 5906675233680

R-XPT-16105/10 1) 16 105 25 25 4000 4.6 4.6 763.6 5906675250403

R-XPT-16125/5 1) 16 125 25 25 4000 5.3 5.3 869.6 5906675233697

R-XPT-16140/20 1) 16 140 25 25 4000 5.7 5.7 948.4 5906675249063

R-XPT-16150/30 1) 16 150 25 25 4000 6.1 6.1 1001.2 5906675249674

R-XPT-16160/40 1) 16 160 25 25 3000 6.4 6.4 792.9 5906675250410

R-XPT-16180/60 1) 16 180 25 25 3000 7.0 7.0 873.3 5906675249681

R-XPT-16200/80 1) 16 200 25 25 3000 7.6 7.6 946.8 5906675312163

R-XPT-16220/100 1) 16 220 25 25 3000 8.4 8.4 1037.4 5906675233727

R-XPT-16250/130 1) 16 250 25 25 3000 9.3 9.3 1148.1 5906675312170

R-XPT-16280/160 1) 16 280 15 15 1200 6.3 6.3 532.3 5906675250427

R-XPT-16300/180 1) 16 300 10 10 650 4.4 4.4 318.5 5906675312187

M20

R-XPT-20160/20 1) 20 160 25 25 2000 10.1 10.1 836.0 5906675233741

R-XPT-20125/5 1) 20 125 25 25 3000 8.3 8.3 1020.0 5906675233734

R-XPT-20200/60 1) 20 200 10 10 1200 4.9 4.9 619.7 5906675233758

R-XPT-20250/110 1) 20 250 10 10 1200 6.0 6.0 748.2 5906675312194

R-XPT-20300/160 1) 20 300 10 10 800 7.1 7.1 593.7 5906675233765

M24

R-XPT-24180/20 24 180 10 10 1200 7.0 7.0 872.2 5906675233772

R-XPT-24260/100 24 260 10 10 1200 9.3 9.3 1148.8 5906675233789

R-XPT-24300/140 24 300 10 10 800 10.5 10.5 872.7 5906675233796

1)	 ETA  17/0183


